1 17.03.21 de / 372A
• Nach IEC/EN 60255-1
• Schnelle Erkennung von Unterspannung oder Phasenausfall
 im Drehstromnetz
• Erkennt Kurzzeitunterbrechungen von 20 ms
• Einstellbarer Rückfallwert 0,55 ... 1,05 UN
• Wiedereinschaltverzögerung einstellbar zur automatischen
 Erzeugung eines definierten "RESET"-Impulses

3 AC 500 V:  Einstellbarer Rückfallwert 0,7 ... 1,05 UN
 mit Trafonetzteil für oberwellenbehaftete Netze
Bestellbeispiel für Varianten
IL 9079  .12  /_ _ _  3/N AC 400/230 V   50/60 Hz   0,55 ... 1,05 UN   0,2...2 s
      Zeitverzögerung
      Rückfallwert
      Nennfrequenz
      Nennspannung
      Variante, bei Bedarf
      Kontaktbestückung
      Gerätetyp
Standardtype
Varianten
Technische Daten Technische Daten
Leiteranschluss: 2 x 2,5 mm2 massiv oder
 2 x 1,5 mm2 Litze mit Hülse
 DIN 46228-1/-2/-3/-4
Abisolierung der Leiter
bzw. Hülsenlänge: 10 mm
Leiterbefestigung: Flachklemmen mit selbstabhebender
 Anschlussscheibe IEC/EN 60999-1
Anzugsdrehmoment: 0,8 Nm
Schnellbefestigung: Hutschiene IEC/EN 60715
Nettogewicht
IL 9079: 110 g
SL 9079: 137 g
Geräteabmessungen
Breite x Höhe x Tiefe
IL 9079: 35 x 90 x 59 mm
SL 9079: 35 x 90 x 98 mm
3 17.03.21 de / 372A
L2
L1
N
L3
M6523_a
IL9079
SL9079
L3
14 24
k1
N
k1K1
11 21
12 22
L2L1
IL/SL 9079 und IL/SL 9079/002
IL/SL 9079 und IL/SL 9079/002
L2
L1
N
L3
M6524_a
IL9079
SL9079
L3
14 24
k1
N
k1K1
11 21
T
Reset
Nutzkontakt
12 22
L2L1
IL/SL 9079/001 und /003; SL 9079/103
L2
L1